

KFN Holding 2015 ApS

Kors-Ager-Vej 1
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Kim Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KFN Holding 2015 ApS
Kors-Ager-Vej 1
5220 Odense SØ

CVR-nr: 37474576
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde anpartar i de accessoriske virksomheder. Det er selskabets første regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -507. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 483 og en egenkapital på tkr. 480.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-504.071
Ordinært resultat før skat		-507.071
Årets resultat		-507.071
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-507.071
I alt		-507.071

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		483.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	483.124
Anlægsaktiver i alt		483.124
Aktiver i alt		483.124

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		937.195
Overført resultat		-507.071
Egenkapital i alt	2	480.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000
Passiver i alt		483.124

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	987.195
Kostpris ultimo	987.195
Andel i årets resultat jf. note	-504.071
Nettoopskrivninger ultimo	-504.071
Regnskabsmæssig værdi ultimo	483.124

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Maskinfabrikken SKN A/S, Ferritslev Fyn	50%	966.249	-1.008.142

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	937.195	0	987.195
Årets resultat	0	0	-507.071	-507.071
Egenkapital ultimo	50.000	937.195	-507.071	480.124

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.